האוסר פתיחת מוסדות תרבות ובידור בשבת הותקן בחוסר סמכות ועל כן הוא בטל.¹ לאנשים מבחוץ קשה להבין את האימפקט שהיה לפסיקה הזו – לא רק לתוכן הספציפי שלה, אלא לעצם העובדה שהיא ניתנה. אני זוכר ששאלנו בתדהמה: זה אפשרי? המשפט יכול לעשות דברים כאלה?

1 ת"פ (מקומיים י"ם) 3471/87 מדינת ישראל נ' קפלן, פ"מ התשמ"ח(2) 265 (1987).

מבחינתנו, צעירים חילונים ובעיקר תיכוניסטים וחיילים בסדיר, העיר הייתה תקועה. הכל היה מאובן. היא התנהלה בדרך של הפגנה מול הפגנה, מאבק מול מאבק, פסיפס כאוטי של טינות ומתחים. עצם הרעיון שאפשר לשנות את המציאות באמצעות המשפט לא עלה כלל בדעתנו.